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PRACE MIĘDZY SESJAMI BURMISTRZA MIŁAKOWA 

28.12.2023 r. – 30.01.2024 

 

1. Miło mi poinformować, że w Sołectwo Rożnowo realizowało projekt pn. 

"ZAKORZENIONE - Liderki dla środowiska". Pozyskana kwota 3 000,00 zł oraz 

zaangażowanie mieszkańców pozwoliły na zbudowanie Rosarium – miejsca,                   

w którym już w tym roku będzie można zażywać aromatycznych, różanych kąpieli 

i cieszyć oko kolorami około 80 kwitnących krzewów. W Rożnowie staną również 

dwa hotele dla owadów przygotowane przez najmłodszych mieszkańców i ich 

przyjaciół. Uzupełnieniem tych działań było nasadzenie roślin miododajnych - 

pysznogłówek, jeżówek, a także traw ozdobnych i azalii. Ponadto zakupiono 

zbiorniki na deszczówkę, które zostaną zamontowane na wiosnę. Pozyskana w 

ten sposób woda pozwoli zadbać o rośliny. Projekt służy ochronie środowiska, 

poprawie estetyki wioski, a także integracji mieszkańców.  

Z ogromną dumą i uznaniem obserwuję poczynania mieszkańców Sołectwa 

Rożnowo pod wspaniałym kierownictwem Pani Sołtys Anny Soliwockiej. 

Realizacja projektu to doskonały przykład integracji tamtejszych mieszkańców. 

Trzymam kciuki za kontynuację tych godnych pochwały działań. 

 

2. Ulicami Miłakowa przeszedł XIII Miłakowski Orszak Trzech Króli, najstarszy orszak 

Archidiecezji Warmińskiej. Orszak rozpoczął się od Mszy Ś więtej w Kościele 

Rzymskokatolickim Podwyższenia Krzyża Świętego. Następnie ulicami Miłakowa 

jego uczestnicy dotarli do Miłakowskiego Domu Kultury na wspólne kolędowanie.  

Dziękuję mieszkańcom za liczne przybycie a zespołom i grupom muzycznym za 

przepiękne występy. 

 

3. Wraz z Panią Skarbnik uczestniczyłem w spotkaniu pod nazwą „I Liga Biznesu”              

w Olsztynie na zaproszenie Warmińskiego Banku Spółdzielczego w Jonkowie. 

Jednym z elementów tego spotkania było szkolenie z zakresu 

cyberbezpieczeństwa. 

 

4. Uczestniczyłem w posiedzeniach Zarządu Związku Gmin Warmińsko-Mazurskich 

w Olsztynie. Podczas jednego z posiedzeń, które odbyło się w Urzędzie 
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Wojewódzkim w Olsztynie, spotkałem się z Parlamentarzystami województwa 

warmińsko-mazurskiego. 

 

5. Mój Zastępca brał udział w posiedzeniu Zarządu Komendy Wojewódzkiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Olsztynie.  

 

6. Moim gościem był Bogdan Bartnicki – Członek Zarządu Województwa 

Warmińsko–Mazurskiego (wicemarszałek). Spotkanie skoncentrowane było na 

dyskusji wokół nowej perspektywy finansowej Unii Europejskiej, możliwości 

rozwoju samorządu Miłakowa nakierowanej na strategiczne inwestycje oraz 

problematyki rozwoju stowarzyszeń i kół gospodyń wiejskich. Niezmiernie miło mi, 

że Gmina Miłakowo na arenie województwa zauważana jest pod względem 

zintensyfikowanych działań inwestycyjnych, a jeszcze milej, gdy podczas 

kluczowych rozmów odczuwa się przychylność dla naszego samorządu. 

Szczególne znaczenie ma fakt, iż o rzeczach ważnych, nie rozmawia się z obcą 

osobą, a wieloletnim przyjacielem. Jedno warto podkreślić, że pomimo zmian 

kadrowych w Samorządzie Województwa, mechanizm jego działania i partnerska 

atmosfera nie uległa zmianie, co pozytywnie rokuje w kontekście realizacji planów 

na przyszłość, szczególnie teraz, gdy znacząca kwota środków finansowych 

będzie dostępna w ramach Krajowego Programu Odbudowy. Myślę, że to 

serdeczne spotkanie jest zwiastunem kolejnych działań perspektywicznych. 

 

7. Na zaproszenie Burmistrza Miasta i Gminy Miłomłyn uczestniczyłem                                   

w Uroczystym Spotkaniu Noworocznym pod nazwą „Burmistrzowskie 

podsumowanie roku”, które odbyło się w Sali konferencyjnej M-GOK w Miłomłynie. 

 

8. 28 stycznia w Miłakowskim Domu Kultury odbył się XXXII Finał Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy, gdzie wraz z Miłomłynem zebraliśmy rekordową jak 

dotychczas kwotę 78 819,80 zł! Mieszkańcy Gminy Miłakowo wykazali się wielkim 

sercem i niezwykłą hojnością, zbierając 56 588,96 zł, a tym samym pobijając 

ubiegłoroczny rekord. 

 

Warto podkreślić, że w tym roku po raz pierwszy w Książniku odbyły się licytacje, 

a ja miałem zaszczyt przekazać komplet gadżetów do wylicytowania. Dziękuję, że 

wspólnie z Państwem mogłem zapoczątkować nową, piękną tradycję dokładając 
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cegiełkę do wielkiego dzieła Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Chciałbym 

poinformować Państwa, że od tego roku rozpoczęliśmy tradycję przekazywania na 

Orkiestrę możliwość objęcia honorowym patronatem herbu jelenia. I honorowy 

patronat na rok 2024 został wylicytowany za niebagatelną kwotę 12 000 zł. 

Jednocześnie chciałbym zaznaczyć, że poprzedni posąg jelenia, który przez wiele 

lat symbolizował nasz herb został przekazany na licytację i za kwotę 3 000 zł udał 

się na zasłużoną emeryturę do lokalnego darczyńcy. Wyrazy uznania                                  

i wdzięczności kieruję w stronę wszystkich osób zaangażowanych w organizację 

finału WOŚP, jak również każdego, kto do skarbonki Orkiestry wrzucił choć jedną 

złotówkę. Gratuluje również dla mieszkańców Boguchwał, którzy wspólnie                         

z Książnikiem wzbogacili skarbonkę WOŚP o kwotę 22 230,84 zł. 

 

9. Chciałbym zaprosić Państwa radnych, sołtysów, rodziców dzieci oraz wszystkich 

zainteresowanych na uroczyste otwarcie siłowni, sali terapii sensorycznej, 

terminalowych pracowni komputerowych, pracowni przedmiotowych, 

wyposażonych w nowy sprzęt i pomoce dydaktyczne oraz na zwiedzanie Szkoły 

Podstawowej w Miłakowie, które odbędzie się dnia 13.02.2024 roku o godzinie 

15:00. Okolicznością organizacji wydarzenia jest przedstawienie zasobów jakie 

trafiły do placówki dzięki realizowanemu przez Gminę Miłakowo projektowi pn.” 

Doposażenie pracowni i sal dydaktycznych Szkoły Podstawowej w Zespole 

Szkolno – Przedszkolnym im. Jana Pawła II w Miłakowie w nowoczesny sprzęt                     

i pomoce dydaktyczne” o wartości 625 522 zł dofinansowanego z Unii 

Europejskiej. 

 

 

 

 


